8882023.3.31 星期五 ❘ 责任编辑：邵敏宸 ❘ 版式设计：唐昉婷20232023..33..3131 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 新岸

平安银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据平安银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分

公司签订的《债权资产转让合同》，平安银行股份有限公司将其对公告清单所
列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵质押合同项下的全部权利，
依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司。平安银行股份有
限公司特公告通知各借款人、担保人，以及借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或
清算主体。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及其清算业务人等
其他相关当事人，从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司浙江
省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任

（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责
任）。

特此公告。
联系电话：0571-87353594

平安银行股份有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2023年3月31日
单位：人民币元

注：1、本公告清单列示截至 2023 年 1 月 9 日的债权本金余额及相应的欠
息、垫付费用金额，借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给中
国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、复利、违约金及其

他应付款按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

2、清单中保证人、抵押人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告

中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等

法律文件约定为准。

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

借款人名称

浙江精一重工有限公司
杭州戴德实业有限公司
杭州戴德实业有限公司
杭州戴德实业有限公司
杭州戴德实业有限公司
杭州戴德实业有限公司
绍兴恒大染整有限公司

诸暨正大汽车服务有限公司
浙江正大汽车有限公司

绍兴寅丰纺织品有限公司
绍兴寅丰纺织品有限公司
浙江泰星实业有限公司

浙江金贸竹木家具有限公司
浙江金贸竹木家具有限公司
浙江菜篮子食品有限公司
杭州衣圣服饰有限公司

浙江百强传动实业有限公司
诸暨宝源化纤织造有限公司

澳福纺织(杭州)有限公司
杭州华泰纺织有限公司
杭州鑫福纺织有限公司

杭州萧山剪刀厂
浙江包达电子股份有限公司
永康市星箭电器有限公司
浙江鑫煜工贸有限公司

债务情况（截至2023年01月09日）
本金

9998453.54
4664570.97

1000000
1000000
1000000
1000000
28608154

1171405.97
6705550.96
4882525.27

0
3387043.35
12405918.02
11243378.69

37630000
9147370.7
8341864.3
6314355.02
4585124.22
4728742.21
22999999.31
9104054.76
3838525.17
3747759.16
12000000

利息
3297495.58
10976740.15

1498000
1498000
1498000
1498000

18198376.2
7660990.23
15426503.2
2987770.94
337747.56
6588659.17
15296263.33
43613066.16
30833262.55
8841271.21
4732465.95
10009362.9
5096400.25
4248368.08
7198812.89
8926281.77
3294020.84
3497091.79

6982880

费用
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5000
0
0
0
0

保证人

浙江恒通机械有限公司、浙江日利实业有限公司、石孟成、梁宜人、李勇、吕红秋
杭州阳城颜料化工有限公司、朱纪昌、沈美英
杭州阳城颜料化工有限公司、朱纪昌、沈美英
杭州阳城颜料化工有限公司、朱纪昌、沈美英
杭州阳城颜料化工有限公司、朱纪昌、沈美英
杭州阳城颜料化工有限公司、朱纪昌、沈美英

绍兴县广顺贸易有限公司、沈土根
浙江恒誉电子科技有限公司、陈伟东、吴燕凤

浙江省诸暨市龙翔纤维有限公司、陈伟新、俞亚芳
浙江百瑞印染有限公司，马恩惠、马恩东
浙江百瑞印染有限公司，马恩惠、马恩东

余小明
杭州恒基针织有限公司、安吉康溢竹制品有限公司、李金星、朱红美
杭州恒基针织有限公司、安吉康溢竹制品有限公司、李金星、朱红美

浙江菜篮子集团有限公司、临安鼎农担保有限公司、俞滨、罗春媖、陈耀君
浙江跨越鸿图石材有限公司、杭州萧山剪刀厂、谢利华
杭州利宝纺织机械有限公司、杭州百宏实业有限公司

浙江高欣针纺织品有限公司、何小秀、张志龙
杭州萧山艳阳颜料化工有限公司、陈建峰、王海凤

杭州中耀实业有限公司、杨金赞
浙江高新建设有限公司、高运控股集团有限公司、浙江鑫福房地产开发有限公司、李金福、许梅娟

鼎盛联合控股集团有限公司、江苏汪吾铨厨具有限公司、汪松祥、陈蕾
浙江易派服饰有限公司、包革胜、王印印、骆志英、许益红
浙江信杰工贸有限公司、朱明根、徐秋爱、李惠杰、俞香林
浙江弘盛工贸有限公司、应朝旭、黄锦云、应蓓、吕志生

序号

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

合计

借款人名称

浙江鑫煜工贸有限公司
杭州雪峰链条有限公司
杭州雪峰链条有限公司

浙江军联机械电子控股有限公司
浙江伊凡特环境工程有限公司
浙江伊凡特环境工程有限公司
浙江钰冠美珍珠首饰有限公司

浙江佳艺袜业有限公司
嘉兴市力通贸易有限公司
嘉兴市力通贸易有限公司
嘉兴市兰海商贸有限公司
嘉兴市兰海商贸有限公司
嘉兴市兰海商贸有限公司
兰溪市诺普塑业有限公司
兰溪市诺普塑业有限公司
兰溪市诺普塑业有限公司
兰溪市诺普塑业有限公司
武义翼达塑业有限公司

山耐斯气动液压(磐安)有限公司
山耐斯气动液压(磐安)有限公司
山耐斯气动液压(磐安)有限公司
浙江省永康市三和工贸有限公司
浙江省永康市三和工贸有限公司

/

债务情况（截至2023年01月09日）
本金

0
4076262.6
7400000

11334527.69
11000000

0
6748800

5359890.74
4000000

436088.38
0
0

9881152.39
2000000

718705.47
800000

0
1417102.7
11000000
798270

1323356.58
0

5999999.98
293798952.15

利息
661494.3

6063434.27
6309649.81
14714100.54
8658906.67
507091.94

12421502.26
6535864.77
13400624.33
7228596.79
539124.97
466745.29
5853569.93
1439009.37
969666.42
984911.68
602504.74
6824841.41
7331224.4
537299.8

3104479.92
249126.43
3906191.67

333345792.46

费用
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5000

保证人

浙江弘盛工贸有限公司、应朝旭、黄锦云、应蓓、吕志生
浙江大庄实业集团有限公司、杭州雪峰起重设备制造有限公司
浙江大庄实业集团有限公司、杭州雪峰起重设备制造有限公司

杭州时亮布业有限公司、杜成甫、黄小宝
浙江环兴生态环境工程有限公司、杜有忠

浙江中环噪声控制设施有限公司、浙江瑞琦仕控股集团有限公司、杜有忠、宋建新、王益弟
浙江佳丽珍珠首饰有限公司、石赣春、毛丹

安丽集团有限公司、周凌云、许岳丽
嘉兴市兰海商贸有限公司、俞海林、韩文华、俞兰、朱晓冬、俞英
嘉兴市兰海商贸有限公司、俞海林、韩文华、俞兰、朱晓冬、俞英

俞海林、韩文华、俞兰、朱晓冬、俞英
俞海林、韩文华、俞兰、朱晓冬、俞英
俞海林、韩文华、俞兰、朱晓冬、俞英

兰溪市梦婕玩具塑胶有限公司、周建强、李红丽、叶卫兵、方卫红
兰溪市梦婕玩具塑胶有限公司、周建强、李红丽、叶卫兵、方卫红
兰溪市梦婕玩具塑胶有限公司、周建强、李红丽、叶卫兵、方卫红
兰溪市梦婕玩具塑胶有限公司、周建强、李红丽、叶卫兵、方卫红

吴建报、陆祝花、陆祝银、顾丽姿
金华永乐矿山机械有限公司、金衍孟、郑玉珠、金光照、杨爱莲、乐清市费施托液压气动有限公司
金华永乐矿山机械有限公司、金衍孟、郑玉珠、金光照、杨爱莲、乐清市费施托液压气动有限公司
金华永乐矿山机械有限公司、金衍孟、郑玉珠、金光照、杨爱莲、乐清市费施托液压气动有限公司

永康市奥然工贸有限公司、胡晓成、董慧敏、浙江荣轩工贸有限公司、程文韶、周玉娟
永康市奥然工贸有限公司、胡晓成、董慧敏、浙江荣轩工贸有限公司、程文韶、周玉娟

/

根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，精益集团

委托温州市乐清拍卖有限公司在2015年5月7日对其2015

年4月底以前所有的欠精益集团的应收款进行公开拍卖，方

义文以最高价500万元竞得。精益集团已将其对债务人及

其担保人项下享有的债权 3174997.5 元全部权利依法转让

给方义文。精益集团与方义文通知各债务人及其相关各方。

方义文作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务

人及其相应的担保人或其继承人，从公告之日起立即向方

义文履行货款偿付责任。特此公告。

方义文电话：13506551058、13858865489

精益电器集团有限公司、方义文 2023年3月31日

精益电器集团有限公司、方义文债权转让通知曁债务催收联合公告
序号

1

2

3

4

5

债务人名称

陈微建、陈兰兰

陈庆开

陈亦飞、王少乐

高少海

王宝松、张湘钱

总计

金额（人民币 元）

1141772.5

179165

1657429

65084

131547

3174997.5

通讯员 郑雅慧

“是音乐改变了我，我希望回归

社会后，能为家乡山区里的孩子们

普及音乐知识和演奏技巧，让更多

孩子能感受音乐带来的快乐和美好

⋯⋯”近日，谈起往后的人生规划，

省第一监狱罪犯嬴华华（化名）满怀

憧憬。

嬴华华现年 31 岁，2013 年因盗

窃罪投入监狱改造。面对漫长刑期，

他一度非常消极，得知母亲操劳过度

去世后，更是一蹶不振。

管教民警曾多次找嬴华华谈心，

但效果不佳。得知嬴华华从小喜欢

音乐，且嗓音独特，民警决定从培养

他的兴趣，挖掘他的天赋。

当年恰值监狱筹办第三届“一监

好声音”歌唱比赛。嬴华华多次在公

示栏徘徊，但因信心不足，没有勇气

填写上自己的名字。

管教民警观察到这一情况后，引

导他：“别管身在何处，都要敢于尝

试。你逝去的母亲，一定很希望她的

儿子多一份快乐，少一点忧伤；多一

份进取和自信，少一份退缩和沉沦。

相信自己，迎难而上。”

民警的话触动了嬴华华的内心，

也让他回忆起自己的儿时。山歌童

谣曾是他最好的“玩伴”，让自己在上

学和放学的山路上不再孤单。

此后，嬴华华劳动之余，将所有

精力放在了歌唱习艺中。他顺利踏

上“一监好声音”舞台，凭借独特的歌

声和动情的表演，摘得比赛总冠军。

在民警的鼓励和支持下，嬴华华

在分监区举行多次音乐分享会，并陆

续创作《逐梦者》《给母亲的歌》《致自

己》等十余首原创歌曲。

嬴华华已连续 4 年获评监狱改

造积极分子，并被评为“十大修心达

人”。

近日，省临海监狱在学习“雷锋”精神主题教育月期间，

邀请全国优秀教师、台州学院副院长王正，为全体罪犯开展

“雷锋精神与传统文化”主题教育。

王正讲述了雷锋同志的生平事迹，并结合传统文化中

的“仁、礼、孝、敬”等理念，引导罪犯树立弃恶扬善、遵规守

法、奉献社会的家国情怀。 通讯员 吴高通

近日，省第二女子监狱联合中国民主促进会金华市委

员会，通过监地协作，共同开展社会帮教。

前期，活动多途径收集罪犯群体的法律诉求。现场，5

名专业律师就婚姻家庭、财产纠纷、个人信贷、案件申诉等

问题为罪犯作详细解答。

针对女性罪犯关注的女性保健等话题，活动还开设“关

爱女性 守护健康”健康讲堂；眼科、中医内科、妇科、心血管

内科等4名专家医生开展了健康义诊。 通讯员 戎巧雯

通讯员 徐恒

“相隔千里，没想到我们能通上

电 话 ，我 以 为 这 个 家 就 要 垮 掉 了

⋯⋯”近日，省第四监狱罪犯何某接

通与妻子的电话，流下激动的泪水。

何 某 因 使 用 、运 输 假 币 罪 于

2019 年 11 月入狱服刑，与何某一并

宣判的，还有其母亲和妻子。何某被

收监时，家中有 3 个小孩，最大的 7

岁，最小的刚出生不满 1 年，由何某

的父亲和岳父轮流照顾。

由于妻子在湖南服刑，何某与她

只能通过信件交流。2022年上半年，

何某收到妻子来信，说家中两位老人出

现严重分歧，不愿意再抚养3个孩子。

何某得知后心急如焚，即刻回信

让妻子劝劝两位老人，但此后寄出的

信件，都石沉大海没了音讯。何某开

始失眠，身体状况明显下滑，改造信

心不足。

分管民警许泽斌了解情况后，一

方面积极疏导何某，一方面与湖南省

女子监狱取得联系，花费两个多月，

打了数十通协调电话，最终，多部门

通力合作，帮助这对夫妻接通了跨省

囚囚亲情电话。

电话这头，何某终于将埋在心底

多年的“对不起”向妻子说出了口。

当了解到妻子改造表现稳定，小孩抚

养一切正常后，何某长长舒了一口

气。

人生逆旅，他用音乐修心人生逆旅，他用音乐修心 监地协作送法送医

榜样力量促进改造

耗费两个多月，浙湘民警协助

亲情电话终于接通